
Zlín

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

S00JP0140ZS0

zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem

Odbor dopravy
00283924

ZAMONT cz s.r.o.
se sídlem
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

- kontaktní telefon:
- kontaktní e-mail:

IČO:
DIČ:
Zapsán v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají

Mlýnská 253, Kvačíce, 687 24 Uherský Ostroh
Pavel Zámečník - jednatel

natel

262 84 570
CZ26284570

I.

SMLOUVU O dílo

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky:

Z2208
N006/22/V00006710

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedeni díla na svůj náklad a nebezpečí a závazek
objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

1.2. Dílem dle této smlouvy se rozumí všechny potřebné činnosti, nutné k provedení stavebních prací v
rámci realizace předmětu veřejné zakázky:

■■Zlín, Prštné - Náves"
(dále jen „dílo") v rozsahu dle podmínek zadávacího řízení (viz článek II.).

Stránka 1 z 15

S00JP0140ZS0



zlíň

1.3. Předmětem díla jsou stavební práce, stavební práce, spočívající v rekonstrukci veřejného prostoru v 
části Prštné - Náves v okolí hostince Beseda

Stavební práce zahrnují kompietní stavební úpravu stávajících zpevněných ploch místních komunikací, 
včetně chodníků, sjezdů, parkovacích píoch, ploch pro nádoby na tříděný odpad. Hlavní komunikace 
bude v délce 118 m stavebné upravena, navržen je jeden zvýšený prostor křižovatky a současně dojde 
k úpravě zpevněných ploch ve vnitrobloku. Předmět plnění je biíže popsán v rámci projektové 
dokumentaci, který tvoří přílohu č. 4 zadávací dokumentace.

1.4. Nedílnou součástí předmětu a ceny veřejné zakázky je mimo jiné:
a) vytýčení podzemních sítí a jejich ochrana při provádění prací, ochrana stávajících konstrukcí, 

vytsavení a zařízeni
dodržení podmínek vydaného stavebního povolení stavby či rozhodnutí o provedení stavby a 
vyjádření, stanoviska od příslušných dotčených orgánů a správců sítí ke stavbě, součinnost se 
stavebním úřadem v řízení o užívání dokončené stavby, případně o vydání kolaudačního souhíasu 
úkony spojené s výkonem inženýrské činnosti, zejména vyřízení veškerých povolení překopů, 
záborů, souhlasů a oznámení souvisejících s provedení díia, nutných pro vydání povolení k užívání 
stavby a koiaudačního rozhodnutí, projednání a zajištění případného zviáštního užívání komunikací 
a veřejných píoch včetně úhrady nákladů
zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu 
realizace díla a následné odstranění po předání díla
vyhotovení reaiizační, dílenské a výrobní dokumentace, kterou dodavatel předloží investorovi k 
odsouhiasení před zahájením stavebních prací
fotodokumentace stavu dotčených pozemků dočasného záboru před zahájením reaíizace díla a 
fotodokumentace stavu dotčených pozemků po dokončení díia 
fotodokumentace postupu prací během provádění díla v tištěné i digitální podobě 
vypínání el. vedení při práci pod nimi, zajištění výluk a náhradního zásobování, souvisejícího 
s realizací a propojením inženýrských sítí, úhrada poplatků za připojení elektrického vedení na 
základní síť, atd.
zřízení a odstranění staveniště a skládky materiálu a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a 
výstražnými tabulkami a zařízeními
provádění zkoušek použitých materiáiů v průběhu výstavby včetně atestů kameniva die zák. č. 
22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády 
č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavení výrobky, a jejich 
doložení k předání a převzetí díla
zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržování všech platných předpisů 
v oblasti bezpečnosti práce
náklady na energie, vodu, dopravu a případné oplocení rekonstruovaného stavebního objektu a 
zajištění ostrahy
opatření pro ochranu proti šíření prašnosti a nadměrného hluku
opatření k zamezení znečištění podzemních a povrchových vod vlivem stavebních prací po celou 
dobu provádění stavby
opatření proti znehodnocení díia či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek 
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň atd.), 
zatravnění pozemků trvalých i dočasných záborů dotčených stavbou a první pokos porostu po 
dokončení stavby
zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technoiogického charakteru 
k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti
provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení 
protokolů
zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem 
projektová dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v listinné formě ave 
dvou vyhotoveních v elektronické formě na ČD (editovatelná, needitovatelná verze) ve formátu 
pdf, dgn , dwg, doc, xls.
geodetické zaměření skutečného provedení stavby v listinné formě (3x) a digitální formě na CD ve 
formátu pdf, dgn, dwg
zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu 
předání záručních listů, příp. návodů k obsluze v českém jazyce 
úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla

b)

c)

d)

e)

f)

g)
h)

i)

j)

k)

m)
n)

o) 
P)

q)

s)
t)

u)

v)
w) 
X)

stránka 2 z 15



zlíň

y) geodetické zaměření, které zhotovitel předá Krajskému úřadu Zlinského kraje, odbor strategického 
rozvoje k provedeni aktualizace jednotné digitální technické mapy Zlínského kraje (JDTM ZK) dle 
pokynů uvedených na www.jdtm-zk.cz.

z) trvalá přítomnost osoby odpovědné za vedení stavby dle zák. č. 183/2006 Sb. 
aa) odstraněni případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby
bb) minimálně 3 informační tabule (pokud objednatel nerozhodne jinak) o velikosti minimálně 118 x 175 

cm, kde uvede název akce a zjednodušený harmonogram prací. Případně 3D vizualizace pokud 
jsou k dispozici. Umístění tabulí odsouhlasí objednatel a budou začleněny do podkladů pro 
rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace dle čl. 5.3. smlouvy.

1.5. Předmět smlouvy bude realizován podle projektové dokumentace zhotovené Ing. Jiřím Škrabalem, se 
sídlem Batalická 583, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČO: 48476684 v 01/2020, (příloha výzvy 
k podání nabídek předmětné veřejné zakázky), a dále podle podmínek zadávacího řízení veřejné 
zakázky.

1.6. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických 
specifikacích a ve výkazu výměr, bude platit vymezení díla ve výkazu výměr.

1.7. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dilo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat vše, 
co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla, popřípadě rozhodnutími 
správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele ohledně způsobu 
provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel povinen upozornit.

1.8. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou na plnění 
veřejné zakázky zajistit dodržováni veškerých pracovněprávních předpisů (odměňování, pracovní 
doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, legální zaměstnávání pracovníků), dále 
předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdrávi při práci, tj. zejména 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění předmětu této 
smlouvy podílejí, bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděné v rámci plnění předmětu této smlouvy 
prováděny přímo zhotovitelem a jeho zaměstnanci, či poddodavatelem. Zhotovitel se zavazuje, že 
realizace předmětu této smlouvy bude prováděna v souladu s úmluvami Mezinárodní organizace 
práce, jimiž je Česká republika vázána, zejména s úmluvami, které upravují stejné odměňování 
pracujících mužů a žen za práci stejné hodnoty, diskriminaci, bezpečnost a zdraví pracovníků, a 
pracovní prostředí.

1.9. Zhotovitel se zavazuje při realizaci plnění této smlouvy k šetrnému využívání zdrojů a materiálů, k 
řádnému managementu nakládání s odpady a k omezení jejich nadbytečné produkce.

1.10. Objednatel je oprávněn v průběhu plnění této smlouvy přiměřeně kontrolovat dodržování přijatých 
závazků dle předchozích odst. 1.8. a 1.9., vyzývat k nápravě a odstranění případně zjištěných 
nedostatků. Zhotovitel je povinen případně zjištěné nedostatky odstranit bez zbytečného odkladu. Tím 
nejsou dotčeny nároky objednatele na úhradu smluvní pokuty zhotovitelem.

2. Podklady pro provedení díla

2.1. Podklady pro provedení díla tvoří;
a) výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace včetně příloh
b) nabídka zhotovitele
c) naceněný výkaz výměr (příloha č. 1 této smlouvy).

2.2. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cena jsou dány projektovou dokumentací 
a výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, který je zhotovitel povinen respektovat a při 
plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při 
realizaci díla, musí odpovídat platným ČSN, případně EN.

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny podklady a 
prohlašuje, že se s nimi stejně jako s ostatními přílohami zadávacího řízení jako odborně způsobilý 
subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této smlouvy a podmínek zadávacího řízení provést

Stránka 3 z 15



zlíň

tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. 
Zhotovitel také podrobně prostudoval výkaz výměr a zadávací dokumentaci a na základě toho 
přistoupil ke zpracování nabídky v zadávacím řízení.

2.4 Má se za to, že součástí díla budou dále i plnění samostatné výslovně neuvedené v soupisu prací, 
dodávek a služeb včetně výkazu výměr, které jsou však nezbytné k řádnému provedení a užívání 
díla, a to i vzhledem k účelu a funkci díla, o kterých dodavatel vzhledem ke své kvalifikaci, odbornosti 
a zkušenostem měl nebo mohl vědět, resp., že takové plnění je běžnou součástí obsahu položek 
předloženého soupisu prací. Provedení těchto plnění je zahrnuto v ceně díla. To neplatí, jedná-li se 
o takové plnění, které v soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr zcela schází 
v důsledku vady projektové dokumentace či vady předloženého soupisu prací. Odpovědnost za 
správnost a úplnost soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, předloženého zhotoviteli 
k tvorbě nabídkové ceny, nese objednatel.

3. Doba a místo plnění

3.1 Zahájení provádění díla: do 5 dnů od předání staveniště. K předání staveniště dojde v den, uvedený 
objednatelem (zástupcem ve věcech technických) ve výzvě k předání a převzetí staveniště, nejdříve 
45 dní od účinnosti této smlouvy a nejpozději 90 dní od účinnosti této smlouvy. Výzva objednatele 
k předání a převzetí staveniště bude doručena zhotoviteli alespoň 5 dnů přede dnem stanoveným 
pro předání a převzetí staveniště. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný zápis 
(předávací protokol), podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3.2. Objednatel si v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „ZZVZ") vyhrazuje právo stanovit den předání a převzetí staveniště mimo časový interval 
uvedený v předchozím odstavci, to však pouze ze závažných objektivních důvodů vyvolaných na 
straně objednatele či jiné třetí strany, které dočasně znemožňují objednateli předat staveniště, nebo 
u nichž je posun termínu předání a převzetí staveniště ve zjevném zájmu veřejnosti, organizace 
dopravy apod. (např. zajištění souladu či odstranění kolize více realizovaných projektů ve stejném 
zájmovém území, překážky veřejnoprávních rozhodnutí či opatření, a obdobně).

3.3. Délka doby realizace díla: 15 tvdnů {součást hodnocení nabídek). Maximální délka realizace 17 
týdnů.

3.4. Smluvní strany si v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ,,ZZVZ“), vyhrazují právo změny termínů plnění v důsledku působení nevhodných 
klimatických podmínek (odst. 3.7), a to takže:

3.2.1 pokud k jejich působení dochází v době zahájení provádění díla, posune se termín zahájení 
provádění díla o dobu, kdy tyto nevhodné klimatické podmínky budou přetrvávat,

3.2.2. pokud k jejich působení dochází v průběhu provádění díla, prodlouží se termín pro dokončení 
díla o dobu shodnou s délkou přerušení prací v důsledku jejich působení,

3.2.3. skutečnosti a přesná délka, o kterou se posune zahájení provádění díla nebo provádění díla 
samotné, budou uvedeny ve stavebním deníku a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

3.5. Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele 
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel 
v prodlení s plněním závazku.

3.6. Termín provedení může být měněn jen v případě dohody o změně smlouvy dle článku 8. odst. 8.1.

3.7. Zhotovitel je v rámci dodržení kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce v případě 
nevhodných klimatických podmínek, kdy z technologických důvodů nelze provádět práce. Za 
nevhodné klimatické podmínky se považují dešťové srážky, námraza, mráz, sníh a pokles teploty 
pod + 5°C. Zhotovitel opětně zahájí práce, které přerušii z důvodu nevhodných klimatických 
podmínek v souladu s technologickým předpisem. O dobu přerušení se prodlužuje doba výstavby. 
O době přerušení budou vedeny přesné záznamy ve stavebním deníku a budou vzájemně 
odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Stránka 4 z 15



zlíň

3.8. Dodržení termínu provedení díla nelze po zhotoviteli spravedlivě požadovat tehdy, vyskytnou-li se 
v průběhu realizace díla objektivní překážky, v jejichž důsledku bude zhotovitel nucen přerušit 
provádění díla. V takovém případě budou smluvní strany postupovat dle článku 3. odst. 3.8. Za 
objektivní překážku ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy se považuje vyšší moc, popř. opatření 
přijatá v jejím důsledku, nebo zastavení nebo přerušení provádění díla na základě rozhodnutí nebo 
Jiného opatření orgánu veřejné moci. Jestliže k vydání takového rozhodnutí nebo opatření nedošlo v 
důsledku porušení povinnosti zhotovitele.

3.9. Nastanou-li okolnosti předvídané článkem 3. odst, 3.7.,vyhrazují sl smluvní strany právo změny 
termínu tak, že termín provedení díla bude prodloužen o dobu shodnou s dobou, po kterou bude 
zhotovitel nucen přerušit provádění díla. Změna termínu provedení díla dle věty první tohoto 
ustanovení Je možná pouze na základě písemné žádosti zhotovitele. K žádosti zhotovitel přiloži 
doklady, prokazující existenci objektivní překážky pro postup prací na díle. V žádosti zhotovitel dále 
uvede alespoň předpokládanou dobu trvání takové překážky.

3.10. Místo plnění: Zlín, Prštné, blíže Je pak místo plnění vymezeno v projektové dokumentaci.

4. Cena za dílo

4.1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. Je stanovena dohodou smluvních stran Jako cena 
maximální a nejvýše přípustná.

4.2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle oceněného závazného výkazu výměr (příloha č. 1 této 
smlouvy) ve výši:

7 840 000,00 Kč bez DPH
1 646 400,00 Kč DPH (21 %)
9 486 400,00 Kč vč. DPH

4.3. Zhotovitel Je vázán cenou za kompletní dílo dle oceněného závazného výkazu výměr, který Je 
součástí nabídky dodavatele a přílohou č. 1 této smlouvy, do úplného dokončení díla.

4.4. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný 
vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů 
české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.

4.5. Zhotovitel v souvislosti s ujednáním ceny za dílo na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve 
smyslu § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

5. Harmonogram prací a informovanost o stavbě

5.1. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo Je prováděno v bezprostředním a pravidelném kontaktu s veřejností,
a proto Je třeba v předstihu poskytovat informační součinnost a dodržovat schválený harmonogram. 
Hlavní informační platformou o průběhu prací pro veřejnost Je portál http://mapa-uzavirek.zlin.eu 
(zveřejňování informací zajišťuje objednatel).

5.2. Zhotovitel se zavazuje, že do 14 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy, předá objednateli a TDS
k odsouhlasení harmonogram prací (včetně informační strategie stavby vůči občanům - magazín 
Zlín, web, informační tabule atd.), kde bude zohledněna příprava (zajištění zvláštního užívání 
komunikace atd.) i samotná realizace stavby.

5.3. Zhotovitel se zavazuje umístit na stavbu minimálně 3 informační tabule (pokud objednatel
nerozhodne Jinak) o velikosti minimálně 118 x 175 cm, kde uvede název akce a zjednodušený 
harmonogram prací. Případně 3D vizualizace pokud Jsou k dispozici. Umístění tabulí odsouhlasí 
objednatel a budou začleněny do podkladů pro rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace.

Stránka 5 z 15



Zlín

5.4. Harmonogram je členěn na stavební objekty a na kalendářní týdny. Zhotovitel je povinen dodržovat 
postup prací dle aktuálně schváleného harmonogramu, a to i vůči jednotlivým stavením objektům.

5.5. Harmonogram bude ze strany zhotovitele maximálně 1x měsíčně aktualizován a předložen ke 
schválení objednateli a TDS. Každou změnu harmonogramu je zhotovitel povinen předložit 
objednateli a TDS k odsouhlasení minimálně 1 týden před samotnou změnou.

5.6 V případě, že budou práce plněny dle schváleného harmonogramu a nebude potřeba změny, bude 
v každém zápise z kontrolního dne tato skutečnost uvedena.

5.7. Zhotovitel je povinen do 3 týdnů od účinnosti smlouvy podat žádost o zvláštní užívání komunikace 
(dále jen „ZUK") na věcně a místně příslušný správní úřad, a o navrženém řešení a o tomto podání 
současné prokazatelně informovat objednatele. Termíny v žádosti o ZUK budou respektovat 
schválený harmonogram.

5.8. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů od odsouhlasení harmonogramu prací zaslat návrh 
přechodného dopravního značení k odsouhlasení objednateli a následné na věcně a místné 
příslušný správní úřad.

5.9. Zhotovitel je povinen nejpozději 60 dnů před smluvním termínem ukončení provádění díla zaslat 
návrh trvalého dopravního značení na věcně a místně příslušný správní úřad.

6. Platební podmínky

6. 1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce a 
dodávky vždy 1x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

6.2. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatelem (osobou 
zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací a 
dodávek odpovídající provedeným pracím v daném období - měsíci, zpracované podle jednotlivých 
části nabídkových rozpočtů. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění dle § 21 zákona o DPH 
je den odsouhlasení prací a dodávek provedených v měsíci, za který se fakturuje. Dílčí daňové 
doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího 
zdanitelného plnění. Nedílnou součástí faktury musí být objednatelem odsouhlasený soupis 
provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná a přihlíží se k ní, jako by nebyla 
vystavena.

6.3. Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) bude objednatelem prováděna do 90 % celkové ceny díla. 
Nárok na uhrazení zbývajících 10 % zhotoviteli vzniká až po splnění všech následujících podmínek:

a) dokončení a předání kompletního díla,
b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 

stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují,
c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla,

V konečném daňovém dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna 
poskytnutá dílčí plnění.

6.4. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený v záhlaví
této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho doručení.

6.5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

6.6. Objednatel pořizuje plnění k výkonu veřejné správy, nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro
práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené

Stránka 6 z 15



Zlín

daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004Sb., o dani 
předpisů.

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

7. Ochrana pod dodavatelů

7.1 Při zapojení jakéhokoliv poddodavatele do plnění veřejné zakázky je o tom zhotovitel povinen písemně 
informovat objednatele a zároveň mu předložit:

7.1.1. identifikační údaje poddodavatele dle § 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ,
7.1.2. informaci o tom, kterou konkrétní část veřejné zakázky bude příslušný poddodavatel plnit,
7.1.3. potvrzení (i jen e-mallové) příslušného poddodavatele o tom, že byl seznámen s možností a 

podmínkami přímé platby poddodavatelům,

7.2. V případě porušení povinnosti podle odst. 7.1 má objednatel právo vůči zhotoviteli na smluvní pokutu
ve výši 1.000 Kč za každý zjištěný případ porušení.

7.3. Zhotovitel je povinen uhradit svým poddodavatelům cenu ve sjednané výši a za jimi sjednaných
podmínek, přičemž ujednání mezi zhotovitelem a poddodavatelem ve vztahu ke splatnosti faktur za 
plnění (části) předmětu těto smlouvy nesmí obsahovat splatnost faktury delší než 30 dnů ode dne 
jejího doručení. Objednatel je oprávněn v průběhu plnění této smlouvy přiměřeně kontrolovat 
dodržování přijatých závazků, vyzývat k nápravě a odstranění případně zjištěných nedostatků. 
Zhotovitel je povinen případně zjištěné nedostatky odstranit bez zbytečného odkladu. Tím nejsou 
dotčeny nároky objednatele na úhradu smluvní pokuty zhotovitelem.

7 4. Objednatel si v souladu s § 106 ZZVZ vyhrazuje možnost úhrady splatných částek odpovídajících 
stavebním pracím, dodávkám nebo službám poskytnutých poddodavatelem, a to na základě 
písemné žádosti poddodavatele, jestliže je zhotovitel v prodlení s úhradou příslušné částky 
poddodavatell po dobu nejméně 45 dnů.

7.5. Poddodavatel může objednatele žádat o úhradu splatné částky pouze za takové plnění, jehož 
realizace byla uvedena v soupisu skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, 
vystaveném zhotovitelem za předchozí kalendářní měsíc a odsouhlaseném objednatelem nebo jeho 
zástupcem; o odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací objednatelem nebo jeho 
zástupcem je povinen zhotovitel informovat poddodavatele na základě žádosti poddodavatele.

7.6. Přímá platba poddodavatel! bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu - faktury 
vystaveného poddodavatelem objednateli, která bude obsahovat informaci o výši částky, která má 
být přímo uhrazena poddodavateli (dále jen „částka k přímé úhradě"). Nedílnou součástí faktury bude 
také;

a) kopie dokladu o existujícím závazku mezi zhotovitelem a poddodavatelem (objednávka, smlouva 
či jiný obdobný dokument) a výši sjednané ceny (případně cen za dílčí plnění) ve vazbě na plnění 
veřejné zakázky dle této smlouvy,

b) zhotovitelem odsouhlasený (podepsaný) soupis skutečně provedených stavebních 
prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávací protokol, ze kterého bude zřejmé, že 
částka k přímé úhradě uvedená na faktuře je stanovena ve správné výší; pokud poddodavatel není 
schopen doložit realizované plnění podepsaným soupisem skutečně provedených stavebních 
prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávacím protokolem, je poddodavatel oprávněn 
poskytnuté plnění doložit smlouvou se zhotovitelem a dokladem o uskutečnění plnění 
poddodavatele, pokud z nich plyne požadovaná částka a informace o tom, kdy byla částka, kterou 
měl zhotovitel uhradit poddodavateii, splatná.

7.7. Částka k přímé úhradě, uvedená poddodavatelem na faktuře k úhradě objednatelem, nesmí být vyšší 
než částka odpovídající skutečně provedeným stavebním pracím, dodávkám nebo službám.

7.8. Objednatel informuje zhotovitele o skutečnosti, že obdržel fakturu poddodavatele k přímé úhradě 
poddodavateli a též o dokumentech dle odst. 7.6. V případě, že zhotovitel do 10 dnů ode dne

Stránka 7 z 15



Zlín

obdržení informace od objednatele neprokáže, že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech 
dle odst. 7.6 jsou nesprávná, má se za to, že s provedením přímé úhrady poddodavateli souhlasí.

7.9. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit poddodavateli fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti 
nebo obsahuje nesprávné údaje. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu tehdy, pokud zhotovitel ve 
stanovené lhůtě prokázal, že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech dle odst. 7.6 jsou 
nesprávná. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti.

7 10. V případě, že plnění, o jehož přímou úhradu žádá poddodavatel objednatele, již bylo uhrazeno 
zhotoviteli, objednatel uhradí poddodavateli částku k přímé úhradě a o tuto částku bude snížena 
následující platba nebo platby, které budou hrazeny objednatelem zhotoviteli na základě této 
smlouvy; o zápočtu proti pohledávce zhotovitele musí objednatel zhotovitele písemně informovat. 
Není-li již budoucí platba, kterou by objednatel mohl započíst proto pohledávce zhotovitele, 
představuje výše částky uhrazená na základě této smlouvy objednatelem přímo poddodavateli výši 
smluvní pokuty za neplnění povinnosti zhotovitele dle odst. 3 a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní 
pokutu objednateli zaplatit nejpozději do 15 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení.

8. Změny díla

8.1. Změny díla musí být sjednáný formou písemného dodatku k této smlouvě schváleného příslušným
orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.

9 Stavební deník a bezpečnost

9.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho 
zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti 
rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody 
odchylek prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku 8. odst. 8.1. a další 
údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.

9.2. Stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů a odpovídat běžným stavebním zvyklostem.

9.3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků poddodavatelů.

9.4. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi: zhotovitel je povinen, v případě, že se na stavbu 
vztahují povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb., o zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a prováděcích předpisech, splnit následující povinnosti:

a.

b.

d.

zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost dle 
§ 16 písm. a) zákona č. 309/2006 Sb.,
zhotovitel je povinen poskytnout v souladu s § 16 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb. koordinátorovi 
součinnost potřebnou pro plnění jeho ůkolů po celou dobu realizace stavby, 
zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona č. 309/2006 Sb. 
nejpozději 10 dnů před zahájením prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu 
zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti 
stavby zpracovaného dle § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů, zejména 
nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Zhotovitel je povinen předkládat koordinátorovi aktualizace plánu 
dle skutečného průběhu stavby zpravidla na kontrolních dnech, nebude-li dohodnuto smluvními 
stranami jinak,
zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu 
technických zařízení a výbavení, dodržování stanovených provozních a organizačních podmínek, 
zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby.

Stránka 8 z 15



zlíň

v rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečností a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy.

9.5. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně 
dopravní řád a je povinen je viditelně na staveništi umístit.

9.6. Zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích 
předpisů a dodržování předpisů zpracovaných dle předchozího odstavce i u svých poddodavatelů a 
jiných osob, které se osobně podílí na zhotovení stavby (§17 zákona č. 309/2006 Sb.).

9.7. Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla 
je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je 
povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

10. Kontroly díla

10.1. Objednatel bude na stavbé organizovat nejméně 1x za 14 dní kontrolní dny, kterých se zhotovitel 
zastoupený min. osobou pověřenou vedením stavby zavazuje zúčastnit.

10.2. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat objednatele 
ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné, 
a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu 
těchto prací, bude zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat 
odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za 
předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedeny.

11. Předání a převzetí díla

11.1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu.

11.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, e-mailem nebo jiným vhodným způsobem 
k převzetí díla nejméně 5 pracovních dní předem.

11.3. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma smluvními 
stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla.

11.4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani 
její užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím 
protokolu s termíny jejich odstranění.

11.5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenaji svá tvrzení.

11.6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení dokumenty, související s provedením díla, zejména;
11.6.1. předávací protokol
11.6.2. stavební deník
11.6.3. dokumentaci skutečného provedení stavby
11.6.4. záruční listy, protokoly o shodě, případně protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle 

ČSN a jiné doklady požadované objednatelem
11.6.5. popř. další doklady související s řádným provedením díla.

Stránka 9 z 15



zlíň

12. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

12.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

12.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku 11 
odst. 11.3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až 
do předání a převzetí díla objednatelem dle článku 11. odst. 11.3.

12.3. Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno na krytí 
rizik poškození, případně zničení realizovaného díla.

12.4. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací 
tohoto díla a z důvodu zcizení či poškození věcí třetím osobám minimálně na pojistnou částku ve 
výši 8 000 000 Kč. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové pojistné smlouvy 
předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy objednatele. Pojištění bude 
uzavřeno zhotovitelem díla a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla 
(včetně poddodavatelů).

12.5. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění stavebních a montážních rizik, která mohou vzniknout v 
průběhu montáže nebo stavby. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii taková pojistné 
smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemná výzvy objednatele. 
Pojištění se vztahuje na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, montovaných strojích nebo 
technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště. Pojistná částka 
je minimálně ve výši ceny za dílo dle Smlouvy o dílo. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, 
aby se vztahovala i na poddodavatele zhotovitele, příp. členy sdružení.

12.6. V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřenou pojistnou smlouvu dle článku 12. odst. 12.4. a 12.5. 
ani v náhradní lhůtě stanovená dodatečně objednatelem nebo bude pojistná smlouva před 
dokončením díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, nebo se u 
ní sníží minimální limit pojistné částky sjednaný touto smlouvou, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy

13. Odpovědnost za vady

13.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá 
tehdy, vznikly-li porušením jeho povinnosti.

13.2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě 
nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.

13.3. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní ve sjednaná či dohodnutá 
době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětná vady osobě třetí. Takto vzniklá náklady 
jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti pohledávce zhotovitele.

13.4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení.

14. Smluvní záruka za jakost

14.1. Záruka za jakost díla, kvalitu provedených prací, zabudovaných materiálů a jednotlivých komponentů 
je 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla.

14.2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude mít 
vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo obvyklé, odpovídající účelu této smlouvy.

14.3. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24 hodin 
od jejího telefonickáho nahlášení objednatelem, a to zástupci zhotovitele ve věcech technických.

Stránka 10 z 15



Zlín

14.4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení 
zhotoviteli odstraněny, nedohodnou-li se podle charakteru zjištěné vady smluvní strany jinak.

14.5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, 
zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či 
živelnými pohromami.

14.6. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad 
se použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku.

15. Smluvní pokuty

15.1. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku 12.4. a 12.5., tzn. nepředloží-li 
objednateli kopii pojistné smlouvy se stanovenou pojistnou částkou nejpozději do 5 pracovních dní 
od doručení písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 2.000 Kč za každý den prodlení.

15.2. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením a předáním díla jako celku (dokončením a předáním díla 
objednateli), je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výší 2.000 
Kč za každý i započatý den prodlení.

15.3. Bude-ll zhotovitel v prodlení s dokončením jednotlivého stavebního objektu vůči dílčímu termínu 
stanovenému v aktuálním harmonogramu dle článku 5. této smlouvy, je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.000 Kč za každý i započatý den prodlení 
a každý jednotlivý nedokončený stavební objekt.

15.4. Bude-li zhotovitel v prodlení s předložením harmonogramu do 14 kalendářních dní od účinnosti 
smlouvy dle článku 5. odst. 5.2., je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 2.000 Kč za každý i započatý den prodlení.

15.5. Bude-li zhotovitel v prodlení s předložením změny harmonogramu dle článku 5. odst. 5.5., je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.000 Kč za každý i 
započatý den prodlení (či předstihu) za stavební objekt, kterého se změna dotýká.

15.6. Bude-li zhotovitel v prodleni s předložením žádosti o zvláštní užívání komunikace dle článku 5. odst. 
5.7., je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.000 Kč za 
každý i započatý den prodlení.

15.7. Bude-li zhotovitel v prodlení s předložením žádosti o přechodné či trvalé dopravní značení dle článku 
5. odst. 5.8. nebo 5.9., je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 2.000 Kč za každý i započatý den prodlení.

15.8. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla dle článku 3, odst. 3. 1. o více jak 5 
pracovních dnů, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
2.000 Kč za každý i započatý den prodlení.

15.9. Bude-li zhotovitel v prodlení s vyklizením místa provádění díla dle článku 17. odst. 17.2., je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.000 Kč za každý započatý 
den prodlení.

15.10. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani 
ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem 
neomezují. Neodstraní-li však takové vady a nedodělky ve stanoveném termínu, je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.000 Kč za každou vadu či 
nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

15.11. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, a 
zhotovitel tyto vady v dohodnutém termínu neodstraní, je objednatel oprávněn požadovat po

Stránka 11 z 15



zlíň

zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení 
s jejich odstraněním.

15.12. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou a ve vztahu k BOZP a zákonem č. 
309/2006 Sb. a prováděcími předpisy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 2.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

15.13. Pokud zhotovitel nedodrží svoji povinnost sjednanou v článku 6. odst. 6.2. tzn. nedoručí daňový 
doklad (fakturu) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění, je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý den prodlení se 
splněním této povinnosti.

15.14. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla přítomnost osoby, která ve smyslu 
stavebního zákona (zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) provádí odborné vedení 
stavby (stavbyvedoucí). V případě porušení tohoto závazku je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý zjištěný případ bezdůvodné absence této osoby na stavbé.

15.15. Má-li být část díla realizována poddodavatelem, který za zhotovitele prokázal určitou část 
kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení, musí se tito podílet na plnění díla vtom rozsahu, 
v jakém se k tomu zavázali při prokazování kvalifikace. Změna je možná pouze na základě žádosti 
zhotovitele a se souhlasem objednatele, a za předpokladu, že tento nový poddodavatel prokáže část 
kvalifikace ve stejném nebo vyšším rozsahu jako původní poddodavatel. Objednatel udělí souhlas 
se změnou poddodavatele bez zbytečného odkladu od doručení žádosti ze strany zhotovitele, jejíž 
příiohou budou doklady prokazující kvalifikaci nového poddodavatele. Pro případ porušení kterékoli 
povinnosti zhotovitele stanovené v tomto odstavci, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 
100.000 Kč.

15.16. V případě porušení povinností uložených zhotoviteli v odst. 1.8. a 1.9. této smlouvy (sociální a 
environmentální podmínky plnění), je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 2.000 Kč za každý zjištěný případ porušení povinnosti.

15.17. V případě porušení jakékoliv smluvní povinnosti zhotovitele, pro kterou není v této smlouvě 
stanovena specifická smluvní pokuta, a její splnění není zhotovitelem zajištěno ani v dodatečné 
přiměřené lhůtě poskytnuté k tomu objednatelem, minimálně však 5 pracovních dnů (nevylučuje-li to 
charakter porušené povinnosti), je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 2.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

15.18. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy zhotovitelem 
(viz čl. 18.1. této smlouvy), je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 3 % z ceny za dílo bez DPH (viz čl. 4. této smlouvy).

15.19. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči 
nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.

15.20. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené 
mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

16. Úrok z prodlení

16.1 V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je 
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z 
částky, ohledně které je v prodlení.

Stránka 12 z 15



Zlín

17. Jiná ustanovení

17.1. Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady zajistí 
zhotovitel.

17.2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je 
zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál a zařízení nutné k odstranění vad a 
nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

17.3. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je 
povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí 
škodu v penězích.

17.4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u téže stavby nesmí provádět 
zhotovitel ani osoba s ním propojená.

17.5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ ve spojení s § 222 odst.
10 ZZVZ vyhradil právo změny dodavatele (zhotovitele) v průběhu trvání této smlouvy pro případ kdy 
dojde k zániku závazku vzniklého z této smlouvy před jejím řádným splněním, zejm. pak aplikací 
postupu dle čl. 18. této smlouvy. Pokud by zánik této smlouvy ve smyslu předchozí věty měí nastat 
nebo nastal, je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen poskytnout veškerou součinnost 
objednateli případně novému dodavateli ať už při postupu v rámci postoupení smlouvy dle § 1895 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebo při uzavření nové 
smlouvy na splnění zbývající části díla, která ke dni zániku této smlouvy nebyla dokončena a 
předána. Součinnost dle tohoto odstavce spočívá především v předání řádně vedené dokumentace, 
podkladů či informací, kterými disponuje pouze zhotovitel, a které jsou nezbytné pro dokončení díla.

18 Odstoupení od smlouvy

18.1 Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, 
a to zejména v případě:
a) prodlení se zahájením nebo provedením díla, po dobu delší než 15 dnů,
b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto 

smlouvou,
c) že zhotovitel nedodrží svou povinnost tím, že nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy na 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě nebo nepředloží-li kopii 
pojistné smlouvy na pojištění stavebních a montážních rizik dle čl. XI. ani v náhradní lhůtě 
stanovené objednatelem a v prodlení se splněním této povinnosti bude zhotovitel déle než 30 
dnů.

18.2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy rovněž v případech vymezených § 223 odst. 1 až 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to:

a) pokud v jejím plnění nelze pokračovat, aniž by byla porušena pravidla uvedená v § 222 
tohoto zákona,

b) bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť:
i. zhotovitel jako vybraný dodavatel měl být vyloučen z účasti v zadávacím řízení,

ii. zhotovitel jako vybraný dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, 
dokumenty, vzorky nebo modely, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výběr dodavatele, nebo

iii. výběr dodavatele souvisí se závažným porušením povinnosti členského státu ve 
smyslu čl. 258 Smlouvy o fungování Evropské unie, o kterém rozhodl Soudní dvůr 
Evropské unie.

c) bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že o zhotoviteli byly v průběhu zadávacího řízení 
uvedeny v evidenci skutečných majitelů nepravdivé údaje; to neplatí, pokud si zhotovitel 
nepravdivosti nebyl a nemohl být vědom, nebo pokud nepravdivost spočívala v chybě psaní 
či v jiné nepodstatné okolnosti.

Stránka 13 z 15



Zlín

18.3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně.

19. Závěrečná ustanovení
19.1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 

ve znění pozdějších předpisů.

19.2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 občanskěho zákoníku.

19.3. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou
poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, 
bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

19.4. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve 
smlouvě uvedeno jinak.

19.5. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volněm pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecně nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování 
vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeněho nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po 
dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních 
údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a daiší informace ke zpracování 
osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/Qdpr.

19.6. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 
vyhotovení.

19.7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

19.8. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v těto smlouvě odpovídají jejich pravé a 
svobodné vůli a na důkaz toho připojuji ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis práci

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 28. 2. 2022, R07/22T1, 69/4R/2022.

Schválení veřejné zakázky:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo usnesení: 28. 2. 2022, č.J. 77/4R/2022

Schváleni smlouvy o dílo:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo usneseni: 25. 4. 2022, č.j. 53/8R/2022

Ve Zlíně dne 2o.G. toTZ. v Uherském Ostrohu dne

stránka 14 z 15



Zlín

Pav^Žameči

jednatel

objednatel zhotovitel

Stránka 15 z 15



• J

" I

- á



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 21017 Zlín - Prštné - Náves

Objednatel: Statutární město Zlín

náměstí Míru 12

76001 Zlín

ICO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Zhotovitel: ZAMONT cz s.r.o.

Mlýnská 253

687 24 Uherský Ostroh

ICO: 262 84 570

DIČ: CZ26284570

Vypracoval:

Rozpis ceny Ceikem

HSV 7 522 904,78

PSV 64 497,89

MON 0,00

Vedlejší náklady 222 000,00

Ostatní náklady 30 597,33

Celkem 7 840 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 7 840 000,00 CZK

Základní DPH 21 % 1 646 400,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 9 486 400,00 CZK

dne

Za zhotbvitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

000 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 252 597,33 53 045,44 305 642,77 3

01 VRN 0,00 252 597,33 53 045,44 305 642,77 3

so 101
Místní komunikace MK 1 a 
zpevněné plochy 0,00 3 006 827,84 631 433,85 3 638 261,69 38

01 Stavební rozpočet 0,00 3 006 827,84 631 433,85 3 638 261,69 38

so 101.2
Dopravně inženýrské opatření - 
MK1 0,00 58 969,50 12 383,60 71 353,10 1

01 DIO 0,00 58 969,50 12 383,60 71 353,10 1

so 102
Místní komunikace MK 2 a 
zpevněné plochy

0,00 2 779 586,29 583 713,12 3 363 299,41 35

01 Stavební rozpočet 0,00 2 779 586,29 583 713,12 3 363 299,41 35

so 102.2
Dopravně inženýrské opatření - 
MK2, MK3 0,00 17 342,00 3 641,82 20 983,82 0

01 DIO 0,00 17 342,00 3 641,82 20 983,82 0

so 103
Místní komunikace MK 3 a 
zpevněné plochy 0,00 1 724 677,04 362 182,18 2 086 859,22 22

01 Stavební rozpočet 0,00 1 724 677,04 362 182,18 2 086 859,22 22

Celkem za stavbu 0,00 7 840 000,00 1 646 400,00 9 486 400,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

000 Dočasné dopravní značení HSV 76 311,50 1

1 Zemní práce HSV 251 631,60 3

1.1 Zemní práce - odvodnění HSV 188 886,13 2

11
Přípravné a přidružené práce - odvoz do
4 km bez poplatku HSV 163 496,05 2

111
Přípravné a přidružené práce - odvoz do 
4 km s poplatkem HSV 819 609,32 10

21 Úprava podloží a základ.spáry HSV 18 272,80 0

56
Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch HSV 1 256 111,90 16

57 Kryty štěrkových a živičných komunikací HSV 733 242,00 9

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 1 064 516,98 14

87 Potrubí z trub z plastických hmot HSV 73 536,58 1

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 275 946,00 4

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 534 914,32 7

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 39 326,00 1

96 Bourání konstrukcí HSV 6 980,00 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 679 788,33 9

99.1 Sanace pláně HSV 1 340 335,27 17

711 Izolace proti vodě PSV 64 497,89 1

VN Vedlejší náklady VN 222 000,00 3

ON Ostatní náklady ON 30 597,33 0

Cena celkem 7 840 000,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

000 Vedlejší a ostatní náklady

01 VRN

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl; VN Vedlejší náklady 222 000,00
1 jooi Vytyčeni stavby Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

2 002

Geodetické zaměřeni rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčeni stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 
výškopisnými (Bpv) hodnotami, 

vytyčení stavby a inž.sítí 

zaměření a vytyčení stáv.inž.síti 

vytyčení stavby, osy komunikaci, polohy obrubníků 

vytyčení obvodu staveniště 

[Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 eoflWfOoi 60 000,00'Vlastní Indiv

Náklady spojená se zřízením přípojek energii k objektům zařízeni staveniště, případná příprava území pro objekty 
zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

3|003 Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000'“ 50 000,001 Vlastní Indiv

Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem 
v rámci provozu zařízeni staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou 
údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště.

1,00000 ~4 004 Odstranění zařízení staveniště Soubor 60 000,00 Vlastní Indiv

Odstranění objektů zařízení staveniště a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění 
zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

51005 zajištění bezpečného koridoru pro pěší Soubor 1,00000' 5 000,00 Vlastní Indiv

Náklady na zajištění bezpečných pěších koridorů, náhradní pěší trasy, oddělení pohybu pěších od stavební činnosti 
provizorními zábranami, ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušenáho pohybu chodců v jeho 

bezprostředním okolí.

6 006 Silniční, železniční či kolejový provoz Soubor! 1,00000'” 10 000,00|Vlastni Hndiv

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného dopravního provozu na staveništi nebo v 
jeho bezprostředním okolí.

7 [007 'Geometrický plán soubor 1,00000 14 ooD,oo; 14 000,00 Vlastní Indiv

zpracovaný na základě skutečného provedení stavby v požadovaném množství, vč,vkladu

8 008 'Zajištění dokladů 'souborf 1,00000^-------- rotJtrool 2 OOO.OOjVlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

000 Vedlejší a ostatní náklady

01 VRN

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu

9|009 Návrh projednání a zajištění vydání soubor 1,00000 3 000,00 3 OOO.OOjVlastní Indiv

stanovení přechodného D2 a vydání rozhodnutí o uzávirce

101010 Návrh projednání a zajištění vydáni soubor 1,00000 3 000,00 3 OOO.OOjVlastní Indiv

stanovení trvalého DZ

Díl: ON Ostatní náklady 30 597,33
11Í011 Revize Soubor 1,00000 8 597 3.3 8 597,33 Vlastní Indiv

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí
nebo stavebních prací.

12 012 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000— zOTTUcr 2 OOO.OOjVlastní Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a
požadovaném počtu.

3x tisk a 2x CD

13 013 Geodetické zaměřeni skutečného provedení Soubor 1,00000 20 OUU.OO' 20 000,00 Vlastní Indiv

Celkem

Náklady na provedeni skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti a 
pro vypracování dokumentace skutečného provedení stavby

252 597,33

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S; 21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 101 Místní komunikace MK 1 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost Úroveň
Díl; 1 Zemní práce 50 861,00

1 113106221ROO Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 73,50000 50.00 3 675,00 RTS 22/1 RTS 21/1

sjezdy ■.

9,00+15,50+10,00+8,00+7,00+17,00+7,00 73,50000

2Í113203111R00 Vytrháni obrub z dlažebních kostek zpětné použiti m 232,00000 ŠOČO 18 560,00 RTS 22/1 RTS 21/1

jednořádek : 

232,00 232,00000

3 180402111 ROO Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 50,00000 26,00 1 300,00 RTS 22/1 RTS 21/1

4 181006113R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 50,00000 11.00 550,00 RTS 22/1 RTS 21/1

5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 875,00000, 14,00 12 250,00 RTS 22/1 RTS 21/1

chodník'

684.00 

sjezdy :

62.00 

parkování:

82,00

v místě komunikace.

15.00 

před HZ;

32.00

684,00000

62,00000

82,00000

15.00000

32.00000

6 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 50,00000 52,00 2 600,00 RTS 22/1 RTS 21/1

7 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 150,00000 1.50 225,00 RTS 22/1 RTS 21/1

8 183403151 ROO Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 150,00000 1,00 150,00 RTS 22/1 RTS 21/1

9 183403152ROO Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 150,00000 1.00 150,00 RTS 22/1 RTS 21/1

10 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 150,00000 5.40 810,00 RTS 22/1 RTS 21/1

11 00572465R Směs travní standard balení 25 kg PROFI kg 1,50000' 94.0G 141,00 RTS 22/1 RTS 21/1

50,00*0,03 1,50000

12 103641 OO.AR Zemina vhodná pro zásypy a obsypy dovoz z 10 km m3 10,00000 757.00] 7 570,00; RTS 22/ I I Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



Položkový rozpočet

S: 21017 Zlín - Prštné - Náves

O; SO 101 Místní komunikace MK 1 a zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

vč.nákupu

50,00*0,20 10,00000

13|10364200R Ornice pro pozemkové úpravy dovoz z 10 km m3 5,00000 576.00 2 880,00 RTS 22/1 RTS 21/1

vč.nákupu

50,00*0,10 5,00000

Díl: 1.1 Zemní práce - odvodnění 58 057,37
14j132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 31,27500 219.00 6 849.231 RTS 22/1

________________ L-___________
RTS 21/1

přípojky: 

12,00*0,80*1,50 

d.vp,:

1,50*1,50*1,50*5

14,40000

16,87500

15 132201219R00 Přípl.za lepívost.hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 31,27500 40.00] 1 251,00 RTS 22/1 RTS 21/1

16 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 31,27500 138.001 4 315,95 RTS 22/1 RTS 21/1

17 162601101 ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4000 m m3 31,27500 172.00 5 379,30 RTS 22/1 RTS 21/1

18 174101101 ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 23,10348 130.00 3 003,45 RTS 22/1 RTS 21/1

ck;

31,275 

odpočet 

lože:

-0,96 

obsyp :

-4,80 

d.vp. :

-3,14*0,32*0,32*1,50*5

10 m od okraje zásypu 

31,27500

-0,96000 

-4,80000 

-2,41152

19Í175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaníny m3 4,80000 r 533.001 3 038,40 RTS 22/1 RTS 21/1

12,00*0,80*0,50
[poplatek za skládku horniny 1- 4

4,80000

20 199000002ROO m3 31,275001 464.00 14 511,60 RTS 22/1 Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



Položkový rozpočet

S:

O:

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 101 Místní komunikace MK 1 a zpevněné plochy

pro chodník a parkoviště

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

R: 01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

21 451573111ROO Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 0,96000 1 084,00 1 040,64 RTS 22/1 RTS 21/1

12,00*0,80*0,10 0,96000

22I58337306R Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B T 9,60000' 265.00 2 544,001 RTS 22/1 RTS 21/1

4,80*2,00 9,60000

23j58344197R Štěrkodrtě frakce 0-63 A T 46,20000' 349;Ů0 16 123,80[RTS 22/1 RTS 21/1

23,10*2,00 46,20000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 4 
km bez poplatku

99 676,59

24'113106121 ROO Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 690,00000 50,00 34 500,00[RTS22/I RTS 21/1

chodník 300x300

59,00+117,00+37,00+71,00+304,00+39,00+42,00+21,00 690,00000

25 113106231ROO Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 55,40000 50.00 2 770,00! RTS 22/1 RTS 21/1

chodník z.dl.

15.00

sjezdy z.dl.:

38.00

chodník z.dl. zpětné použití '

2,40

15.00000

38.00000

2,40000

26 113151118R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.9cm m2 33,00000 “70130 1 584,00[RTS 22/1 ]RTS21/I

nájezdové rampy z žul.kostek ■

33,00 33,00000

27I113151214R00 iFréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm m2 1 011,20000 34 00 34 380,80 RTS 22/1 1 RTS 21/1

komunikace

910,00

sanace trhlin a deformací:

506,00*0,20

910,00000

101,20000

28 1113151216R00 Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.7 cm 1 m2 ] 143,00000 43.001 6 149,00;rTS22/I 1 RTS 21/1

Stránka 3 z 14



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 101 Místní komunikace MK 1 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost Úroveň
62,00+67,00+14,00 143,00000

29 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 247,47300 46,00 11 383,76.RTS 22/1 RTS 21/1

30 979082219R00 Připlatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 742,41900 12.00 8 909,031 RTS 22/1 RTS 21/1

Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 4 
km s DODlatkem

277 585,81

31 113107425ROO Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těženě ti,25 cm m2 705,00000 37.00 26 085,00 RTS 22/1 RTS 21/1

směs kameniva a zeminy : 

chodník 300x300

690.00

chodník z.dl..

15.00

690,00000

15,00000

32 113107505R00 Odstraněni podkladu pl, 50 m2,kam.drcené ti.5 cm j m2 38,00000' 100,00 3 800,00 , RTS 22/1 j RTS 21/1

směs kameniva a zeminy 

sjezdy z.dl.:

38,00 38,00000

33 í 113107520R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené ti.20 cm 1 rn2 1 2,50000' 364,00 i 910,00 RTS 22/1 RTS 21/1

směs zeminy a kameniva :

sjezdy bet.mazanina:

2,50 2,50000

34|113107630R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm i m2 1 73,50000------ 60.00 4 410,00[RTS 22/1 RTS 21/1

směs kameniva a zeminy :

sjezdy:

73,50 73,50000

35 113108320R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.20 cm 1 1 iiy,5uuuul“ 100.001 11 950,001 RTS 22/1 RTS 21/1

MK :

drážka pro obrubník,

239,00*0,30 71,70000

drážka pro jednořádek:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 14



Položkový rozpočet

S: 21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 101 Místní komunikace MK 1 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
239,00*0,20 47,80000

36I113108330R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.30 cm m2 10,35000'“ 500.00 5 175,00'RTS 22/1 RTS 21/1

nájezdové rampy z žul.kostek 

drážka pro obrubník:

34,50*0,30 10,35000

37 113109310R00 Odstraněni podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm m2 2,50000'----- 350 :oo 875,00 j RTS 22/1 RTS 21/1

sjezdy bet.mazanina

2,50 2,50000

38 j113202111R00 IVytrhání obrub obrubníků silničních m 232,00000' 90 00 20 880,00 RTS 22/1 RTS 21/1

35,00+48,00+16,00+118,00+15,00 232,00000

39 111001 Vybouráni stávajici bet.ul.vpusti kus 6,00000 500,00 3 000,00 Vlastní Indiv

40 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 564,79100 46,00 25 980,39 RTS 22/1 RTS 21/i

41 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 1 694,37300 12,00 20 332,48 RTS 22/1 RTS 21/1

42 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti ‘ 564,79100 273.00 154 187,94 RTS 20/1 Indiv

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných 
ploch

448 831,40

43 564811113RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 7 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

m2 15,00000 Sn.OO 1 260,00 RTS 22/1 RTS 21/1

v místě komunikace

vyrovnávací vrstva ;

15,00 15,00000

44 564831111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 10 cm štěrkodrť 
frakce 0-63 mm

m2 1 368,00000 110.00 150 480,00 RTS 22/1 RTS 21/1

chodník

684,00 684,00000

684,00 684,00000

45 564841111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm štěrkodrt' 
frakce 0-63 mm

m2 144,00000 137.00 1 19 728,00
1

RTS 22/1 RTS 21/1

sjezdy:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 14



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 101 Místní komunikace MK 1 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava / Cenová

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveňP.č. Číslo položky
62,00

parkování

82,00

62,00000

82,00000

46 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt’ m2 144,00000 í 159.00 i 22 896,00 RTS 22/1 RTS 21/1
frakce 0-63 mm

' - ’
sjezdy

62,00

parkování

82,00

62,00000

82,00000

47 565131111ROO Podklad z obal kamen. AGP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm (20% m2 101,20000 822 00 83 186,40 RTS 22/1 Indiv
podíl R-mat)

MK;

sanace trhlin a deformací 

101,20 101,20000

48I565131211R00 Podklad z obal kamen. AGP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm i m2 ' 187,00000" 410.00 76 670,001 RTS 22/1 RTS 21/1

vyvýšená křižovatka 

140,00+47,00 187,00000

49|567211108ROO |Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 8 cm i m2 66,00000----- 304.00i 20 064,001 RTS 22/1 RTS 21/

sjezd k HZ:

tl, 0-70 mm.

34.00 

před HZ :

32.00

34.00000

32.00000

50|565131211T01 jPodklad z obal kamen. AGP 16+, š.nad 3 m, tl. 4 cm m2 187,00000' 34'5;00' 64 515,00 Vlastní Indiv

vyvýšená křižovatka

187,00 187,00000

51 567211108T01 [Podklad z prostého betonu tř. 1 tloušťky 6 cm m2 33,00000™ 304.00' 10 032,00 Vlastni Indiv

nájezdové rampy z žul.kostek : 

vyrovnávací klín :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 14



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 101 Místní komunikace MK 1 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

33,00 33,00000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 353 441,00

52 j573231111R00 iPostřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 1 067,00000 13.00 13 871,00 RTS 22/1 RTS 21/1

MK

506.00

vyvýšená křižovatka

187.00

187,00

187,00

506.00000

187.00000 

187,00000 

187,00000

53|577142212R00
1

Beton asfalt. ACO 8,ACO 11 ,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm m2 693,00000 490.00 339 570,00 RTS 22/1 RTS 21/1

MK:

506.00

vývýšená křižovatka

187.00

506.00000

187.00000

iDíl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 627 877,09
1 54|591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 95,00000 599.00 56 905,00 RTS 22/1 |RTS21/I

nájezdové rampy z žul.kostek

33.00

sjezdy - použijí se stávající:

62.00

33.00000

62.00000

55 596215O40R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 906,40000 293,00 265 575,201 RTS 22/1 RTS 21/1

chodník 

684,00 

předláždění: 

2,40 

sjezdy: 

39,00*0,40

684,00000 

2,40000 

15,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 14



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 101 Místní komunikace MK 1 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

sjezd k HZ •

34,00-5,60 

parkováni:

82,00+15,00+32,00 

v místě komunikace

15.00 

před HZ

32.00

Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm

28,40000

129,00000

15.00000

32.00000

56 596291113R00 m 30,00000 261.00 7 830,00 RTS 22/1 IRTS21/I

57 596715041 ROO Kladení vodicí linie z dlažby tl.8 cm, drf tl.4 cm m2 5,60000 334,00 1 870,40 RTS 22/1 'RTS 21/1

sjezd k HZ . 

14,00*0,40 5,60000

15,60*1,01

5,60*1,01

15,75600

5,65600

(129,00-5,60)*1,01

15,00*1,01

32,00*1,01

124,63400

15,15000

32,32000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 14



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 101 Místní komunikace MK 1 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 29 835,63
63'871353121 ROO Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 12,00000 3900 468,00

■
RTS 22/1 RTS 21/1

12,00 12,00000

64 87001 Napojení přípojek do šachty kus 2,00000 5 000.001 10 000,00 Vlastní Indiv

65 87002 Napojení přípojek na potrubí kus 3,00000 5 000 001 15 000,00 Vlastní Indiv

66 28611263.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 kus 13,11600 333,001 4 367,63 RTS 22/1 RTS 21/1

12,00*1,093 13,11600

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 113 630,00
671895941311RT2 Zřízeni vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky 

dílců pro uliční vpusti TBV

kus j 5,00000'

L

9 726.00 ; 48 630,00
I

RTS 22/1 RTS 21/1

vč.kalového koše a zápachové úzávěry

68 899331111 ROO jVýšková úprava vstupu do 20 cm. zvýšení poklopu kus 4,00000 3 900.00 15 600,00 RTS 22/1 RTS 21/1

69 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte kus 10,00000 2 500.00 25 000,00 RTS 22/1 RTS 21/1

70 899203111RT3 Osazeni mříží litinových s rámem do 150kg včetně 
dodávky vtokově mříže 500 x 500 mm, D400

kus 5,000001
1

4 880 00 24 400,00 RTS 22/1 RTS 21/1

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 251 224,97
71 599141111R00 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 15,00000 82.00 1 230,00 RTS 22/1 RTS 21/1

72 914001121 ROO Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,AI patka, základ kus 5,00000] 2 535,00 12 675,00 RTS 22/1 RTS 21/1

demontáž a následná montáž .

B28+E8a

2,00

B28+E8b .

2,00

posun ;

A22+E13-

1,00

2,00000

2,00000

1,00000

73 914001121RT6 Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,AI patka, základ kus 5,00000' 4 875.G0 24 375,00 RTS 22/1 RTS 21/1
včetně dodávky sloupku a značky 1

P2+E2P:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 14



S:

Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 101 Místní komunikace MK 1 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem platnost Úroveň
1,00

P2+E2d:

1,00000

1,00 1,00000

IP12+symbol 225 :

1,00

P6:

1,00000

2,00 2,00000

74I915721111R00 Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. m2 13,00000' ■ 221.00 2 873,00 ; RTS 22/1 RTS 21/1

VlOf:

1,00 1,00000

V17 ;

2,00*6 12,00000

75 915791112ROO Předznačeni pro značeni stopčáry, zebry, nápisů m2 13,00000 7.80 101,40 RTS 22/1 RTS 21/1

76 916261111 ROO Osazení obruby z kostek drobných, s boční operou použijí
se stávající

m 216,00000 151.00 32 616,00 RTS 22/1 RTS 21/1

jednořádek:

35,00+45,00+16,00+120,00 216,00000

77|917862111R00 Osazeni stojat. obrub,bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 380,50000' ' 30000 114 150,001 RTS 22/1 RTS 21/1

nájezdové rampy z žul.kostek :

6,00*4 24,00000

5,25*2 10,50000

MK :

35,00+45,00+16,00+120,00+23,00 

chodník:

239,00000

35,00 35,00000

parkováni:

58,00+14,00 72,00000

78 919731121 ROO Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm m 15,00000 46.00 690,00 RTS 22/1 RTS 21/1

79 919735111 ROO Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm í m 30,00000 52.00 1 560,00 RTS 22/1 RTS 21/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 14



Položkový rozpočet

S; 21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 101 Místní komunikace MK 1 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

7,50+7,50

prořezání

15,00

15,00000

15,00000

80 919721202T0O Geokompozit složený z nosné netkané geotextilie 
vyrobené z polypropylenových (PP) vláken a výztužné a 
výztužné geomříže vyrobené ze svazků skelných vláken, 
D+M

m2 101,20000 124.00 12 548,80 Vlastni Indiv

MK:

sanace trhlin a deformací:

101,20 101,20000

81 59217420R Obrubník chodníkový 1000/100/200 přírodní kus 84,33500' 97,00 8 180,50 RTS 22/1 RTS 21/1

34,50*1,01

35,00*1,01

14,00*1,01

34,84500

35,35000

14,14000

82159217488R Obrubník silniční 1000/150/250 kus 190,89000 — 127:00 24 243,03] RTS 22/1 RTS 21/1

131,00*1,01

58,00*1,01

132,31000

58,58000

83I59217490R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm kus 92,92000 ---- TTŽTJD] 10 407,04 RTS 22/1 RTS 21/1

92,00*1,01 92,92000

84 59217491R Obrubník silniční přechodový pravý 1000/250-150/150 mm kus 8,08000 345.00 2 787,60 RTS 22/1 RTS 21/1

8,00*1,01 8,08000

85 59217492R Obrubník silniční přechodový levý 1000/250-150/150 mm kus 8,08000 345.00 2 787,60 RTS 22/1 RTS 21/1

8,00*1,01 8,08000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 16 252,00
86 938909311 ROO Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton. m2 506,00000 10,00' 5 060,001 RTS 22/1 ] RTS 21/1

MK:

506,00 506,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 14



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 101 Místní komunikace MK 1 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

87 939431111R00 Výměna kanaliz.poklopu za samonivelační, hl.200 mm kus 1,00000 7 155,00 7 155,00 RTS 22/1 RTS 21/1

odstranění mříží a nahrazení poklopu . 

1,00 1,00000

88I55243347T1
1

Poklop litinový D 610 mm pro zatížení 25 t poklop litinový ] kus 1,00000'
I

4 037.00 4 037,00 Vlastní RTS 21/1

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 000,00
89|966OO6132RO0 Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami | kus | 7,00000' 336 00 i 2 352,00 RTS 22/1 RTS 21/1

demontáž a násiedná montáž

B28+E8a

2,00 2,00000

B28+E8b

2,00 2,00000

posun:

A22+E13

1,00 1,00000

odtranění

P4 :

2,00 2,00000

90 i 979054441 ROO Očištěni vybour. dlaždic s výpini kamen, těženým m2 2,40000' 70.00 168,00 RTS 22/1 RTS 21/1

chodník z.dl. zpětné použití

2,40 2,40000

91 979071122R00 Očištění vybour.kostek drobných s výpini MC/živici m2 23,200001----- 150.001 3 480,00 RTS 22/1 RTS 21/1

jednořádek :

232,00*0,10 23,20000

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 251 833,98
92 998223011 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1 134,387311 222.00' 251 833,98 RTS 22/1 RTS 21/1

Díl: 99.1 Sanace piáně 380 530,76
93 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 180,00000! 110.001 19 800,00 RTS 22/1 RTS 21/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 14



Položkový rozpočet

S: 21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 101 Místní komunikace MK 1 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky

Cen.
soustava / Cenová

Název položky MJ Množstyí Cena/ MJ Celkem platnost úroveň
chodník; 

684,00*0,20 

sjezdy: 

62,00*0,30 

parkováni: 

82,00*0,30

136,80000

18,60000

24,60000

94 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 180,000001 40,00 7 200,00 RTS 22/1 RTS 21/1

95 162601101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 180,00000 172,00 30 960,00 RTS 22/1 RTS 21/1

96 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 180,000001 464.00 83 520,00 RTS 22/1 Indiv

97 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m m2 828,000001 T4 00 11 592,00 RTS 22/1 RTS 21/1

chodník

684.00 

sjezdy:

62.00 

parkování. 

82,00

684,00000

62,00000

82,00000

98 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm fr. 0-90 
mm

m2 684,00000 197,00 134 748,00 RTS 22/1 RTS 21/1

chodník

684,00 684,00000

99 564871111T01 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm fr. 0-125 m2 144,00000' 230.00 40 320,00 Vlastní Indiv

mm i

sjezdy

62,00 62,00000

parkování:

82,00 82,00000

100|69370522R Geotextilie 500g/m2 do 6 m m2 993,60000' 27,00 26 827,201 RTS 22/1 RTS 21/1

828,00*1,20 993,60000

1 101 Í998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 381,545641 67.00 25 563,56 RTS 22/ 1 RTS 21/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 14



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 101 Místní komunikace MK 1 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 711 Izolace proti vodě 41 190,24
102 711482020RZ1 Izolační systém nopové folie, svisle včetně dodávky fólie a 

doplňků
m2 123,00000 322.00 39 606,001 RTS 22/1 RTS 21/1

103 998711201R00

chodník :

podél RD :

(73,00+17,00+18,00+9,00+8,00+19,00+32,00+19,00+10,0
0)*0,60

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m %

123,00000

396 06000 4 00 1 584,24 RTS 22/1 RTS 21/1

Celkem 3 006 827,84

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 14



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 101.2 Dopravně inženýrské opatření - MK1

01 DIO

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 000 Dočasné dopravní značení 58 969,50
1 001 Semaforová přenosná souprava dodávka a montáž 

(vč.baterie a seřízení)

sada 2,00000 1 100.00 2 200,00|Vlastní
1

Indiv

21002

1
Semaforová přenosná souprava nájem (vč.baterie a 
seřízení)

ks/den 120,00000 z-ie.oo 29 760,00 Vlastní Indiv

2* 2,00*30 práce za provozu: 

120:

120 120,00000

3 003 Semaforová přenosná souprava demontáž a odvoz 

(vč.baterie)

sada 2,00000 1 100.DO 2 200,00 Vlastni Indiv

4 004 Dopravní značky základní velikost demontáž (zakryti 

stáv.dop.značeni)

kus 4,00000 165,00 660,00 Vlastní Indiv

5 005 Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 provizemi 
DZ instalace vč.podstavce a dovoz

kus 15,00000 74,00 1 110,00 Vlastní Indiv

ssz
15 15,00000

6 006 Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 provizorní 
DZ instalace vč.podstavce a dovoz

kus 25,00000 74,00j 1 850,00 Vlastni Indiv

úplná uzavírka při pokládce obrusu : 

25 25,00000

7 007 Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 pronájem ks/den 900,000001 5.50 4 950,00 Vlastní Indiv

provizorního DZ [

SSZ'15,00*2,0*30,0 : .

900

900 900,00000

8 008 Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 pronájem ks/den 75,00000' 5,50 412,50 Vlastní Indiv

provizorního DZ 1

75

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

S: 21017 Zlín - Prštné - Náves

O: SO 101.2 Dopravně inženýrské opatření - MK1

R: 01 DIO

Pč. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

75 75,00000

g 009 Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 demontáž 
a odvoz

kus 15,00000 50 001

_____________1_________

750,00 Vlastní Indiv

ssz.
15 15,00000

10 010 Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 demontáž kus 25,00000 50 00 1 250,00 Vlastní Indiv
a odvoz

úplná uzavicKa 

25 25,00000

11 011 Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 
provizorní DZ instalace vč.podstavce a dovoz - IP 22

kus 5,00000 74 00 370,00 Vlastní Indiv

12 012 Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2
pronájem provizorního DZ

ks/den 186,00000 5,50 1 023,00 Vlastní Indiv

3,0*2 : IP 22 úplná uzavírka 

2,0*3*30,0 : IP 22 SSZ + předběžné užívání: 

186 :

186 186,00000

13 013 Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 
demontáž a odvoz

kus 5,000001 50.00 250,00 Vlastní Indiv

14 014 Zábrana pro označení uzávěry Z2 dodávka a montáž kus 2,00000 74.00

[ ’

148,00 Vlastní Indiv

15 015 Zábrana pro označení uzávěry Z2 pronájem ks/den 120,00000[ 440 528,00 Vlastní Indiv

2,00*2,0*30,0 . .

120

120 120,00000

16 016 Zábrana pro označení uzávěry Z2 demontáž a odvoz kus 2,00000 j 74,00 148,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S:

Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 101.2 Dopravně inženýrské opatření - MK1

01 DIO

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

17 017 Směrovací desky Z4 jednostranné s folii tř.1 dodávka a
montáž

kus 15,00000 7400 1 110,00 Vlastní Indiv

18 018 Směrovací desky Z4 jednostranné s folii tř.1 pronájem ks/den 900,00000 4.00 3 600,00' Vlastni Indiv

15,00*2,0*30,0 . .

900

900 900,00000

19 019 Směrovací desky Z4 jednostranné s folií tř.1 demontáž a 
odvoz

kus 15,00000 74 00 1 110,00 Viastni Indiv

20 020 Doprav.svétio výstražné, souprava 3 ks dodávka a montáž
(vč.baterie a seřízení)

sada 2,00000 275 00 550,00 Vlastni Indiv

21 021 Doprav.svétio výstražné, souprava 3 ks pronájem
(vč.baterie a seřízeni)

ks/den 120,00000 37,00 4 440,00 Vlastní Indiv

2,00*2,0*30,0 

120 :

120 120,00000

22 022 Doprav.svétio výstražné, souprava 3 ks demontáž a odvoz sada 2,00000 275.00 550,00 Vlastní Indiv
(vč.baterie)

Celkem 58 969,50

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 102 Místní komunikace MK 2 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 98 118,60
1 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 ] m3 | 19,60000' 11Q,00| 2 156,00 RTS 22/1 |RTS21/I

49,00*0,40 19,60000

2 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 19,600001 40.00 784,00 RTS 22/1 RTS 21/1

3 162601101 ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 19,600001 1Z2,00 3 371,20 RTS 22/1 RTS 21/1

4 180402111 ROO Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 320,00000' 26.00 8 320,00 RTS 22/1 RTS 21/1

5 181006113R00 Rozprostření zemin v rov./skionu 1:5, tl. do 20 cm m2 85,00000' 11,00 935,00 RTS 22/1 RTS 21/1

6 181101102ROO Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 1 003,900001 14,00 14 054,60 RTS 22/1 RTS 21/ í

MK

539,50 539,50000

žul.kostky

10,00 10,00000

sjezdy:

176,40 176,40000

parkování.

181,00 181,00000

chodníky

97,00 97,00000

7 181301101 ROO Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 320,00000| 52.00 16 640,00 RTS 22/1 RTS 21/1

8 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 960,00000' 1.50 1 440,00 RTS 22/1 RTS 21/1

320,00*3 960,00000

9 183403151 ROO Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 960,00000 1.00 960,00 RTS 22/1 RTS 21/1

10 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 960,00000 1,00 960,00 RTS 22/1 RTS 21/1

11 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 960,000001 5.40' 5 184,00 RTS 22/1 RTS 21/1

12 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 19,60000; 464 001 9 094,40 RTS 22/1 Indiv

13 111200001RAO Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení m2 24,00000 84.001 2 016,00 RTS 22/1 RTS 21/1

14 00572465R Směs travní standard balení 25 kg PROFI kg 9,60000; 94,00] 902,40 RTS 22/1 RTS 21/1

320,00*0,03 9,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 102 Místní komunikace MK 2 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

15 10364100. AR Zemina vhodná pro zásypy a obsypy dovoz z 10 km m3 17,00000 7^00 12 869,00 RTS 22/1 Indiv

vč. nákupu 

85,00*0,20 17,00000

1610364200R jOrnice pro pozemkové úpravy dovoz z 10 km m3 ' 32,00000 “ 57a00' 18 432,00; RTS 22/1 RTS 21/1

vč.nákupu

320,00*0,10 32,00000

Díl: 1.1 Zemní práce - odvodnění 51 284,57
17jl32201211R00 [Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 j 31,57500 ».oo; 69Í4,93|RTS22/I RTS 21/1

přípojky: 

10,00*0,80*1,50 

d.vp.:

1,50*1,50*1,50*3 

drenáž:

105,00*0,30*0,30

12,00000

10,12500

9,45000

18 132201219R00 Připl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 31,57500 40 00 1 263,00 RTS 22/1 RTS 21/1

19 161101101ROO Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 31,57500 13S.00 4 357,35 RTS 22/1 RTS 21/1

20 162601101 ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 31,57500 172.00 5 430,90 RTS 22/1 RTS 21/1

21 174101101 ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 15,87809 i 130i)0 2 064,15 RTS 22/1 RTS 21/1

ck:

31,575 

odpočet 

lože:

-0,80 

obsyp:

-4,00 

d.vp.:

-3,14*0,32*0,32*1,50*3

31,57500

-0,80000 

-4,00000 

-1,44691

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 2 z 11



Položkový rozpočet

S: 21017 Zlín - Prštné - Náves

O: SO 102 Místní komunikace MK 2 a zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cépa/MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

drenáž.

-105,00*0,30*0,30 -9,45000

22 175101101 ROO Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 4,00000 633.00 2 532,001 RTS 22/1 RTS 21/1

10,00*0,80*0,50 4,00000

23 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 31,57500 464.00 14 650,80 RTS 22/1 Indiv

24 451573111 ROO Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 0,80000 1 084.00 867,20 RTS 22/1 RTS 21/1

10,00*0,80*0,10 0,80000

25'58337306R Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B T 8,00000 255 00 2 120,001 RTS 22/1 RTS 21/1

4,00*2,00 8,00000

26,58344197R Stěrkodrtě frakce 0-63 A T 31,76000"^ 349.00 11 084,24j RTS 22/1 RTS 21/1

15,88*2,00 31,76000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 4 
km bez poplatku

42 965,62

27 113106121 ROO Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 121,00000 50.00 6 050,00 RTS 22/1 RTS 21/1

chodník 300x300

55,00+34,00+32,00 121,00000

28 113106231 ROO Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 14,00000 50.00 700,00 RTS 22/1 RTS 21/1

sjezdy z.dl. zpětné použití:

5.00

chodník z.dl. zpětné použiti'

9.00

5.00000

9.00000

29 113151214RO0 Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm m2 804,00000 ----- 34 00 27 336,00 RTS 22/1 RTS 21/1

komunikace .

804,00 804,00000

30 979082213R00 IVodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 1 108,28800 46,00 i 4 981,251 RTS 22/1 RTS 21/1

31 979082219R00 jPřiplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 324,86400 12.00 1 3 898,37 RTS 22/1 RTS 21/1

Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 4 
km s poplatkem

378 577,51

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



Položkový rozpočet

S; 21017 Zlín - Prštné - Náves

O: SO 102 Místní komunikace MK 2 a zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

32 113107425R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.25 cm m2 925,00000 37 00 34 225,00 RTS 22/1 RTS 21/1

směs kameniva a zeminy :

komunikace:

804.00

chodník 300x300 '

121.00

804.00000

121.00000
33Í1131O7609ROO Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.9 cm m2 804,00000 ------- 20.00 16 080,00 i RTS 22/1 RTS 21/1

komunikace:

804,00 804,00000

34 1131O7630R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 49,00000" 60.00 2 940,00 RTS 22/1 RTS 21/1

směs zeminy a kameniva . 

sjezd betonový:

13,00+28,00+8,00 49,00000

35,113109310R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm m2 49,00000 350.00 17 150,00 RTS 22/1 RTS 21/1

sjezd betonový:

13,00+28,00+8,00 49,00000

36 1132O1111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 54,00000“ 9ĎM 4 860,00 RTS 22/1 RTS 21/1

25,00+15,00+14,00 54,00000

37 113202111 ROO Vytrhání obrub obrubníků silničních 232,00000 ^ 90.00 20 880,001 RTS 22/1 RTS 21/1

99,00+25,00+33,00+32,00+18,00+25,00 232,00000

38 111001 Vybourání stávající bet.ul.vpusti kus 6,00000 500.001 3 000,00 Vlastní Indiv

39 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 787,16200 46.00! 36 209,45 RTS 22/1 RTS 21/1

40 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 2 361,48600 12.00j 28 337,83 RTS 22/1 RTS 21/1

41 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 787,16200 273.00j 214 895,23 RTS 20/1 Indiv

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spárv 13 704,60
42 211571111R00 Výplň odvodňovacích žeber štěrkopískem tříděným m3 6,30000 826.00, 5 203,80 RTS 22/1 RTS 21/1

105,00*0,30*0,20 

'Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného

6,30000

431212572111 ROO m3 3,15000 n318.00 3 206,70 i RTS 22/1 ]RTS21/I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



Položkový rozpočet

S: 21017 Zlín - Prštné - Náves

O: SO 102 Místní komunikace MK 2 a zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

105,00*0,30*0,10 3,15000

44 212753114R00 Montáž ohebné dřen. trubky do rýhy DN 100,bez lože m 105,00000 22,00 2 310,00|RTS 22/1 RTS 21/1

105,00 105,00000

45I28611223.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 106,57500 28.00 2 984,10 RTS 22/1 RTS 21/1

105,00*1,015 106,57500

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
Dioch

512 181,10

461564831111RT4

I

Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 10 cm štěrkodrt 

frakce 0-63 mm

m2 194,00000 110.00 21 340,00 RTS 22/1 RTS 21/1

chodníky;

97,00

97,00

97,00000

97,00000

47 564841111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm štěrkodrt 

frakce 0-63 mm

m2 328,00000 137,00

____________

44 936,00 RTS 22/1 RTS 21/1

sjezdy

147.00 

parkování:

181.00

147.00000

181.00000

48 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt m2 1 358,90000 159.00 216 065,10 RTS 22/1 RTS 21/1

frakce 0-63 mm

MK:

539,50 539,50000

442,00 442,00000

žul.kostky ■

10,00 10,00000

10,00 10,00000

sjezdy:

176,40 176,40000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



S:

Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 102 Místní komunikace MK 2 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen,
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

parkování:

181,00 181,00000

49 565141211R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm m2 442,00000 520.00 229 840,00 RTS 22/1 RTS 21/1

MK :

442,00 442,00000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 257 901,00

50 573111112R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 m2 442,00000 27 00 11 934,00 RTS 22/1 RTS 21/1

MK:

442,00 442,00000

511573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 489,00000' 1300 6 357,001 RTS 22/1 RTS 21/1

odfrézovaná část MK

47.00

MK:

442.00

47,00000

442,00000

52 577142212ROO Beton asfalt. ACO 8,ACO 11 ,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm m2 489,00000 490.00 239 610,00 RTS 22/1 RTS 21/1

odfrézovaná část MK

47.00

MK:

442.00

47,00000

442,00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikaci 266 213.97
53 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 10,00000 599 00 5 990,00 RTS 22/1 RTS 21/1

žul.kostky:

10,00 10,00000

54|596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 439,00000 293.00 128 627,001 RTS 22/1 RTS 21/1

chodníky : 

97,00 97,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



Položkový rozpočet

S; 21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 102 Místní komunikace MK 2 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č, Číslo položky

Cen.
soustava / Cenová

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Platnost úroveň
chodníky předláždění

9.00 

sjezdy:

147.00

sjezdy předláždění;

5.00

parkování;

181.00

9.00000

147.00000

5.00000

181.00000

55j596291113R00 Řezáni zámkové dlažby tl. 80 mm m 1 12,00000 j 261 ÍD 3 132,00 RTS 22/1 RTS 21/1

56|58380129R Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 ‘ 1 2,525001 3 480,00 8 787,00 RTS 22/1 RTS 21/1

10,00/4,00*1,01 2,52500

57 592451158R Dlažba betonová 20x10x8 cm červená dlažba pro 

nevidomé

m2 2,42400 494,00 1 197,46 RTS 22/1 RTS 21/1

6,00*0,40*1,01 2,42400

58 592451170R Dlažba betonová 20x10x8 cm přírodní m2 95,54600'— 2?a,oo 26 561.79 i RTS 22/1 RTS 21/1

(97,00-2,40)*1,01 95,54600

59 592451171R Dlažba betonová 20x10x8 cm červená m2 2,908801 330,00 959,901 RTS 22/1 RTS 21/1

28,80*0,10*1,01 2,90880

601592451191 OR Dlažba betonová 20x20x8 cm přírodní m2 328,37120' 277,00 90 958,821 RTS 22/1 RTS 21/1

(181,00-2,88)*1,01 179,90120

147,00*1,01 148,47000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 19 029,69
61 871353121 ROO Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 10,00000 39.00 390,00 RTS 22/1 RTS 21/1

62 87001 Napojeni přípojek do šachty kus 1,00000 5 000.00 5 000,00 Vlastni Indiv

63 87002 Napojení přípojek na potrubí kus 2,00000 5 000.00 10 000,00 Vlastni Indiv

64 28611263.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 kus 10,93000 333.00 3 639,69 RTS 22/1 RTS 21/1

10,00*1,093 10,93000

|Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 89 298,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 7 z 11



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 102 Místní komunikace MK 2 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

65 89594131 i RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky
dílců pro uliční vpusti TBV

kus 3,00000 9 726.00 29 178,00 RTS 22/1 RTS 21/1

vč.kalového koše a zápachové úzávěry

66 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 4,00000 3 900.00 15 600,00 RTS 22/1 RTS 21/1

67 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte kus 10,00000 2 500 00 25 000,00 RTS 22/1 RTS 21/1

68 899203111RT3 Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně
dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400

kus 4,00000 4 880,00 19 520,00 RTS 22/1 RTS 21/1

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 173 788.43
69 916261111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně | m

kostek drobných 12 cm, lože C 12/15 ;
6,00000 225.00 1 350,001 RTS 22/1 jRTS21/l

6,00 6,00000

701917862111 ROO lOsazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 408,00000 300.00 122 400,00 RTS 22/1 RTS 21/1

MK;

97,00+67,00+23,00+20,00 

chodníky;

27,00+16,00+14,00+2,00 

sjezdy:

72,00 

parkování;

27,00+15,00+13,00+15,00

207,00000

59,00000

72,00000

70,00000

71 59217420R lObrubnik chodníkový 1000/100/200 přírodní kus 126,25000;------ 97.00' 12 246,25|RTS22/I RTS 21/1

8,00*1,01 8,08000

59,00*1,01 59,59000

58,00*1,01 58,58000

72 59217488R Obrubník silniční 1000/150/250 kus 165,64000* 127.001 21 036,28 RTS 22/1 RTS 21/1

94,00*1,01 94,94000

70,00*1,01 70,70000

73 59217490R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm kus lUbUbUOU' ■ TiŽĎĎ, 11 877,60 RTS 22/1 RTS 21/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 11



Položkový rozpočet

S; 21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 102 Místní komunikace MK 2 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem platnost Úroveň
97,00*1,01 97,97000

8,00*1,01 8,08000

74 59217491R Obrubník silniční přechodový pravý 1000/250-150/150 mm kus 7,07000 345,00 2 439,15 RTS 22/1 RTS 21/1

4,00*1,01 4,04000

3,00*1,01 3,03000

75 59217492R Obrubník silniční přechodový levý 1000/250-150/150 mm kus 7,07000 345,00 2 439.15IRTS 22/1

I
RTS 21/1

4,00*1,01 4,04000

3,00*1,01 3,03000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 11 772.00
76 938909311 ROO Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton. m2 47,00000 IDOO 470,001 RTS 22/1 RTS 21/1

odfrézovaná část MK:

47,00 47,00000

77 939431111R00 Výměna kanaliz.poklopu za samonivelační, hl.200 mm kus 1,00000 7 155,00 7 155,00 RTS 22/1 1 RTS 21/1

78 55243347R Poklop litinový D 610 mm pro zatíženi 40 t poklop litinový kus 1,00000 4 147,00 4 147,00 RTS 22/1 RTS 21/1

Díl: 96 Bourání konstrukci 980.00
79 979054441 ROO Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým m2 14,00000 70,00 980,00 RTS 22/1 RTS 21/1

sjezdy z.dl. zpětné použiti

5.00

chodnik z.dl. zpětné použiti

9.00

5.00000

9.00000

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 260 422,95
80|998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1 173,076371 222,001 260 422,95 RTS 22/1 RTS 21/1

Díl: 99.1 Sanace pláně 587 474,94
81 1222O2202ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 292,350001 110.00 32 158,50 j RTS 22/1 RTS 21/1

MK

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 102 Místní komunikace MK 2 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava / Cenová

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
(442,00+195,00*0,50)*0,30 

chodníky:

97,00*1,20*0,20 

sjezdy ;

(147,00*1,20)*0,30 

parkování;

181,00*0,30

161,85000

23,28000

52,92000

54,30000

82 122202209R00 [Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 292,35000 ( 40 00 11 694,00 RTS 22/1 RTS 21/1

83 162601101R00 jVodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 292,35000 [ 172 00 50 284,20 RTS 22/1 RTS 21/1

84 199000002ROO jPoplatekza skládku horniny 1-4 m3 292,350001 464 00 135 650,40 RTS 22/1 Indiv
85|289971212ROO Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m m2

1 013,300001
14.00 14 186,20 RTS 22/1 RTS 21/1

MK.

442,00+195,00*0,50 

chodníky: 

97,00*1,20 

sjezdy:

147,00*1,20

parkování

181,00

539,50000

116.40000

176.40000 

181,00000

86 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm fr. 0-90 m2 116,40000 197.001 22 930,80 RTS 22/1 RTS 21/1
mm 1
chodníky ■

97,00*1,20 116,40000

87 564871111T01 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm fr. 0-125 
mm

m2 896,90000 280 00 251 132,00 Vlastní Indiv

MK :

442,00+195,00*0,50 

sjezdy :

147,00*1,20

539,50000

176,40000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 102 Místní komunikace MK 2 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Čísíp položky Název položky MJ Množstyí Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

parkování:

181,00 181,00000

88I69370522R Geotextilie 500g/m2 do 6 m m2 1 215,96000' - 27.00' 32 830,92 RTS 22/1 RTS 21/1

1013,30*1,20 1 215,96000

89|998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 546,38690 6?.00 36 607,92 RTS 22/1 RTS 21/1

Díl: 711 Izolace proti vodě 15 873.31
90 711482020RZ1 Izolační systém nopové folie, svisle včetně dodávky fólie a 

doplňků
m2 47,40000 322.00 15 262,801 RTS 22/1 RTS 21/1

91 998711201ROO

chodník:

podél RD:

(27,00+16,00+15,00+13,00+8,00)*0,60

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m %

47,40000

152£í^00 ^ 4.00 610,51 RTS 22/1 RTS 21/1

Celkem 2 779 586,29

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka lízli



Položkový rozpočet

S: 21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 102.2 Dopravně inženýrské opatření - MK2, MK3

01 DIO

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 000 Dočasné dopravní značení 17 342,00
1 [ooi

1

Dopravní značky základní velikost demontáž (zakrytí 
stáv.dop.značení)

kus 4,00000 185 00 660,00 Vlastní Indiv

21002 Dopravní značky zákiadní vel. ocelové fólie tř.2 provizorní 
DZ instalace vč. podstavce a dovoz

kus 20,00000 74 00 1 480,00 Vlastní Indiv

3'003 Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 pronájem 
provizorního DZ

ks/den 1 200,00000 5.50 6 600,00 Vlastní Indiv

20,00*2,0*30,0

1200

1200 1 200,00000

4 004 Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 demontáž 
a odvoz

kus 20,000001

1

50.00 1 000.00 Vlastní Indiv

5 005 Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 
provizorní DZ instalace vč.podstavce a dovoz - IP 22

kus 2,00000 74 00 148,00 Vlastní Indiv

6 006 Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 
pronájem provizorního DZ

ks/den 180,000001 5.50 990,00 Vlastní Indiv

2,0*3*30,0 : IP 22 SSZ + předběžné užívání 

180:

180 180,00000

7 007 Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 
demontáž a odvoz

kus 2,00000 50.00 100,00 Vlastni Indiv

8 008 Zábrana pro označení uzávěry Z2 dodávka a montáž kus 2,00000 74.00 148,00 Vlastni Indiv

9 009 Zábrana pro označení uzávěry Z2 pronájem ks/den 120,00000 4.40] 528,00 Vlastní Indiv

2,00*2,0*30,0 : : 

120 

120 120,00000

10 010 Zábrana pro označení uzávěry Z2 demontáž a odvoz kus 2,00000 74.001
I

148,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 102.2 Dopravně inženýrské opatření - MK2, MK3

01 DIO

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

11 011 Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks dodávka a montáž 
(vč.baterie a seřízení)

sada 2,00000 275.00 550,00 Vlastní Indiv

12 012 Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks pronájem 
(vč.baterie a seřízení)

ks/den 120,00000 37.00 4 440,00 Vlastní indiv

2,00*2,0*30,0; 

120 

120 120,00000

13 013 Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks demontáž a odvoz sada 2,00000 275,00 550,00 Viastni Indiv
(vč.baterie)

Celkem 17 342,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 103 Místní komunikace MK 3 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň

Díl: 1 Zemní práce 102 652,00
1 j122202202R00 jOdkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 | m3 j 83,60000 110,00 9 196,001 RTS 22/1 |RTS21/I

209,00*0,40 83,60000

2 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 83,60000 40,00 3 344,00 RTS 22/1 RTS 21/1

3 162601101 ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 83,60000 172Q0 14 379,20 RTS 22/1 RTS 21/1

4 180402111 ROO Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 150,00000 26,00 3 900,00 RTS 22/1 RTS 21/1

5 181006113R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, ti. do 20 cm m2 20,000001 njjo 220,00 RTS 22/1 RTS 21/1

6 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 637,60000 14.00 8 926,40 RTS 22/1 RTS 21/1

MK:

273.00 

sjezdy:

153,60 

parkování;

94.00 

chodníky:

98.00

plocha pro kontejnery ■

19.00

273,00000

153,60000

94.00000

98.00000

19.00000

7 181301101 ROO Rozprostření ornice, rovina, ti. do 10 cm do 500m2 m2 150,00000 52.00 j 7 800,00 RTS 22/1 RTS 21/1

8 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 450,00000 1,501 675,00 RTS 22/1 RTS 21/1

150,00*3 450,00000

9 183403151 ROO Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 450,00000 1.00 450,00 RTS 22/1 RTS 21/1

10 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 450,00000 1 00 450,00 RTS 22/1 RTS 21/1

11 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 450,00000 5,40 2 430,00 RTS 22/1 RTS 21/1

12 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 83,60000 464 00 38 790,40 RTS 22/1 Indiv

13 00572465R Směs travní standard balení 25 kg PROFI kg 4,50000 94,00 423,00 RTS 22/1 RTS 21/1

150,00*0,03 4,50000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 103 Místní komunikace MK 3 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Ceíkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

14 103641 OO.AR Zemina vhodná pro zásypy a obsypy dovoz z 10 km m3 4,00000 757.00: 3 028,00 RTS 22/1 Indiv

vč.nákupu

20,00*0,20 4,00000

15 10364200R 1 Ornice pro pozemkové úpravy dovoz z 10 km m3 15,00000' 576 00 8 640,00'RTS 22/1 RTS 21/1

vč.nákupu

150,00*0,10 15,00000

Díl: 1.1 Zemní práce - odvodnění 79 544.19
16 132201211 ROO Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 42,07500' 219 00 9 214,431 RTS 22/1 RTS 21/1

přípojky:

24,00*0,80*1,50 

d.vp.:

28,80000

1,50*1,50*1,50*3

drenáž:

10,12500

35,00*0,30*0,30 3,15000

17 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 42,07500 40.00 1 683,00 RTS 22/1 RTS 21/1

18 161101101ROO Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 42,07500| 136.0? 5 806,35 RTS 22/1 RTS 21/1

19 162601101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 42,07500 [ 172.00 7 236,90 RTS 22/1 RTS 21/1

20 174101101 ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3
21,958091

130 00 2 854,55 RTS 22/1 RTS 21/1

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdáleností do 10 m od okraje zásypu

ck :

42,075 42,07500

odpočet:

lože :

-1,92 -1,92000

obsyp;

-13,60 -13,60000

d.vp. :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Položkový rozpočet

S; 21017 Zlín - Prštné - Náves

O; SO 103 Místní komunikace MK 3 a zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

-3,14*0,32*0,32*1,50*3

drenáž:

-35,00*0,30*0,30

-1,44691

-3,15000

211175101101R00 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny m3 13 60000'-----  633.00 8 608,80 RTS 22/1 RTS 21/1

34,00*0,80*0,50 13,60000

22 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 42,07500 464,00 19 522,80 RTS 22/1 Indiv

23 451573111 ROO Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 1,92000 1 084 00 2 081,28 RTS 22/1 RTS 21/1

24,00*0,80*0,10 1,92000

24 58337306R Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B T 27,20000 265.00 7 208,00 RTS 22/1 RTS 21/1

13,60*2,00 27,20000

25158344197R Stěrkodrtě frakce 0-63 A T 43,92000 339D0 15 328,081 RTS 22/1 RTS 21/1

21,96*2,00 43,92000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 4 
km bez Doplatku

20 853,84

26|113106121R00 Rozebrání díažeb z betonových dlaždic na sucho m2 77,00000 50,00 3 850,001 RTS 22/1 RTS 21/1

chodník 300x300 

30,00+32,00+11,00+4,00 77,00000

27 113151214R00 Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm m2 375,00000 34.00 12 750,00 RTS 22/1 RTS 21/1

komunikace

375,00 375,00000

28 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 51,876001 '’6.00 2 386,30 RTS 22/1 RTS 21/1

29 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 155,62800 [ 12,00 1 867,54 RTS 22/1 RTS 21/1

Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 4 163 446,00
km s poplatkem

30 113107425R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.25 cm m2 452,00000 37.00] 16 724,00 RTS 22/1 RTS 21/1

směs zeminy a kameniva ' 

komunikace :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 103 Místní komunikace MK 3 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 

platnost

Cenová

úroveň
375.00

chodník 300x300

77.00

375,00000

77,00000

31 113107609R00 'Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.9 cm 375,00000 20,00 7 500,00|RTS22/I RTS 21/1

komunikace

375,00 375,00000

32 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 35,00000 3 150,00 RTS 22/1 RTS 21/1

33 113202111 ROO Vytrhání obrub obrubníků silničních m 95,00000 S!5o 8 550,00 RTS 22/1 RTS 21/1

38,00+19,00+28,00+10,00 95,00000

34 111001 Vybourání stávající bet.ul.vpusti kus 2,00000 SO0J3Ú 1 000,00 Vlastní Indiv

35 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 356,40000 16 394,40 RTS 22/1 RTS 21/1

36 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 1 069,20000 =t2;íE 12 830,40 RTS 22/1 RTS 21/1

37 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 356,40000 273.00 97 297,20 RTS 20/1 Indiv

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spárv 4 568.20
38|211571111R00 Výplň odvodňovacich žeber štěrkopískem tříděným m3 2,10000 836,00 1 734,601 RTS 22/1 RTS 21/1

35,00*0,30*0,20 2,10000

39,212572111 ROO Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného m3 1,05000 1 018,00 1 068,90 RTS 22/1 RTS 21/1

35,00*0,30*0,10 1,05000

40 212753114R00 Montáž ohebné dřen. trubky do rýhy DN 100,bez lože m 35,00000 22W 770,00 RTS 22/1 RTS 21/1

41 28611223. AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 35,52500 2800 994,70 RTS 22/1 RTS 21/1

35,00*1,015 35,52500

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
ploch

295 099,40

42 564831111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrf
frakce 0-63 mm

m2 234,00000 110.00 25 740,00 i RTS 22/1

]
RTS 21/1

chodníky. 

98,00 98,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 103 Místní komunikace MK 3 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č, Číslo položky

Cen.
soustava / Cenová

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
98.00

plocha pro kontejnery.

19.00 

19,00

98.00000

19.00000 

19,00000

43 564841111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 12 cm štěrkodrf m2 222,00000 137 00 30 414,00 RTS 22/1 RTS 21/1
frakce 0-63 mm

sjezdy • 

128,00 

parkování: 

94,00

128,00000

94,00000

44 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrf m2 750,60000 159,00| 119 345,40 RTS 22/1 1 RTS 21/1

frakce 0-63 mm ________L_ ___________ 1____________

MK:

273.00

230.00 

sjezdy: 

153,60 

parkování'

94.00

273.00000

230.00000

153,60000

94,00000

45 565141211 ROO Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm m2 230,00000 520,001 119 600,00 RTS 22/1 RTS 21/1

MK:

230,00 230,00000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 121 900,00

46 573111112R00 Postřik živičný infiitr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 m2 230,00000 27,00; 6 210,00 RTS 22/1 RTS 21/1

MK-

230,00 230,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



S;

Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 103 Místní komunikace MK 3 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

47 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 230,00000 13 00 2 990,00 RTS 22/1 RTS 21/1

MK 

230,00 230,00000

48 577142212R00 Beton asfalt. AGO 8,AGO 11,AGO 16, š.nad 3 m, 5 cm m2 230,000001 490,00 112 700,00 RTS 22/1 |RTS21/I 

_1___________
MK; 

230,00 230,00000

Díl; 59 Dlažby a předlažby komunikací 170 425.92
49] 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm ' m2 ] 245,00000 283^)0 71 785,00 RTS 22/1 1 RTS 21/1

chodníky

98.00

plocha pro kontejnery

19.00 

sjezdy:

128.00

98.00000

19.00000 

128,00000

128,00*1,01 

(94,00-0,44)*1,01

129,28000

94,49560

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
55j871353121R00 |Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

m 24,00000 39.00!

24 671,26
936,00 RTS 22/1 RTS 21/1

Stránka 6 z 10



Položkový rozpočet

S: 21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 103 Místní komunikace MK 3 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Ceň.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

56 87001 Napojení přípojek do šachty kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

57 87002 Napojení přípojek na potrubí kus 2,00000 5 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

58 28611263.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 kus 26,23200 333,00 8 735,26 RTS 22/1 RTS 21/1

24,00*1,093 26,23200

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 73 018.00
59(895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z díiců typ UVB - 50 včetně dodávky 

diiců pro uliční vpusti TBV

kus 1
1

3,000001 9 726 00' 29 178,00 i RTS 22/1
1

RTS 21/1

vč.kalového koše a zápachové úzávěry

60 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 3,00000 3 900.00 11 700,00 RTS 22/1 RTS 21/1

61 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte kus 7,00000 2 500,00 17 500,00 RTS 22/1 RTS 21/1

62 899203111RT3 Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně 
dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400

kus 3,00000 4 880.00 14 640,00 RTS 22/1 RTS 21/1

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 109 900,92
631917862111 ROO Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 289,00000 300,00 86 700,00 RTS 22/1 RTS 21/1

MK

84.00 

chodníky

23,00+26,00+12,00+16,00+11,00+12,00 

sjezdy:

62.00 

parkování:

16,00+13,00+14,00

84.00000 

100,00000

62.00000 

43,00000

64I59217420R Obrubník chodníkový 1000/100/200 přírodní 1 kus 58,57000"— 97 DOj 5 681,29] RTS 22/1 RTS 21/1

5,00*1,01

100,00*0,01

52,00*1,01

5,05000

1,00000

52,52000

65 59217488R Obrubník silniční 1000/150/250 1 kus 47,47000' 127,00' 6 028,69 j RTS 22/1 |RTS21/I

4,00*1,01 4,04000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 103 Místní komunikace MK 3 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Názey položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

43,00*1,01 43,43000

66 59217490R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm kus 77,77000’ ^ 112,00 8 710,241 RTS 22/1 RTS 21/1

71,00*1,01

6,00*1,01
71,71000

6,06000

67 59217491R Obrubník silniční přechodový pravý 1000/250-150/150 mm kus 4,02000 34500 1 386,90 RTS 22/1 RTS 21/1

2,00*1,01
2,00*1,00

2,02000
2,00000

68 59217492R Obrubník silniční přechodový levý 1000/250-150/150 mm kus 4,04000 345 00 1 393,80 RTS 22/1 RTS 21/1

2,00*1,01
2,00*1,01

2,02000
2,02000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 11 302.00
69 939431111 ROO Výměna kanaliz.poklopu za samonivelační, hl.200 mm kus 1,00000 7 155,00 7 155,001 RTS 22/1

1
RTS 21/1

70 55243347R Poklop litinový D 610 mm pro zatížení 401 poklop litinový kus 1,00000 4 14 7.00 4 147,00 RTS 22/1 RTS 21/1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 167 531.40
71 998223011 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 754,64593 222,00 167 531,40 RTS 22/1 RTS 21/1

Díl: 99.1 Sanace pláně 372 329.57
72 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 184,26000 110 00 20 268,601 RTS 22/1 RTS 21/1

MK:

(230,00+86,00*0,50)*0,30 81,90000

chodníky:

117,00*1,20*0,20 28,08000

sjezdy:

128,00*1,20*0,30 46,08000

parkování:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



Položkový rozpočet

S; 21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 103 Místní komunikace MK 3 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava / Cenová

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem Platnost úroveň
94,00*0,30 28,20000

73 1222O2209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 184,26000 40.00 7 370,40 RTS 22/1 RTS 21/1

74 162601101 ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 184,26000 172 OQ 31 692,72 RTS 22/1 RTS 21/1

75 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 184,26000 464.00 85 496,64 RTS 22/1 Indiv

76 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m m2 661,00000 14 00 9 254,00 RTS 22/1 RTS 21/1

MK.

230,00+86,00*0,50 

chodníky; 

117,00*1,20 

sjezdy: 

128,00*1,20 

parkování

94,00

273,00000

140,40000

153,60000

94,00000

77 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm fr. 0-90 m2 140,40000 197 00 27 658,80 RTS 22/1 RTS 21/1

mm 1

chodníky. 

117,00*1,20 140,40000

78 564871111T01 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm fr. 0-125 
mm

m2 520,60000 280,00 145 768,00 Vlastní Indiv

MK;

230,00+86,00*0,50 273,00000

sjezdy;

128,00*1,20 153,60000

parkování;

94,00 94,00000

79|69370522R Geotextilie 500g/m2 do 6 m m2 793,20000 27.00 21 416,40IRTS 22/1 RTS 21/1

661,00*1,20 793,20000

1 80 998222011 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 349,31358 67,00| 23 404,01 RTS 22/1 RTS 21/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



Položkový rozpočet

21017 Zlín - Prštné - Náves

SO 103 Místní komunikace MK 3 a zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 711 Izolace proti vodě 7 434,34
81 711482020RZ1 Izolační systém nopové folie, svisle včetně dodávky fólie a 

doplňků
m2 22,20000 322,00 7 148,40'RTS 22/1

,

RTS 21/1

82 998711201 ROO

(16,00+15,00+6,00)*0,60

Přesun hmot pro Izolace proti vodě, výšky do 6 m %
22,20000
71 48400 4.00 285,94 RTS 22/1 RTS 21/1

Celkem 1 724 677,04

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 10


